

---

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 66791641

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.043,20 RON - 2.043,20 RON

---

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
1.00 1G52 P-70 Centura Multifunctionala 2.00 buc 414.80 829.60 3.00 1G54 PROT 3 Mij. De Leg. Reg. Cu Manustop Si Carab.AZ002, L=2 M 1.00 buc 160.90 160.90 4.00 1G57 M50 Carabiniera Din Otel, 23 Kn, Deschidere 17 mm 4.00 buc 16.63 66.52 5.00 1G41 AZ900 080 Bucla Din Poliamida De 20 mm, 22 Kn 1.00 buc 13.18 13.18 5.50 G999 Coarda Semistatica Ø10.5 mm 50.00 metri 10.50 525.00 6.00 G327 Coarda Kernmantle Static Ø12 mm/ml 50.00 metri 5.10 255.00 8.00 1G40 CD212 R Blocator Cu Maner Dreapta Din Aluminiu 1.00 buc 193.00 193.00

---